

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3 ตอน โปธิ์ทอง - บ้านพลี ระหว่าง
กม.336+800 - กม.337+875 ปริมาณงาน 22,860 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. จ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3 ตอน โปธิ์ทอง - บ้านพลี ระหว่าง กม.336+800 - 337+875
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงจันทบุรี / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,990,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป จ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ พ.ย. ๒๕๖๑ เป็นเงิน 9,905,246.71 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พนมพร ศรีชุมพล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงจันทบุรี (ฝ่ายวิศวกรรม)

7.2 สวัสดิ์ เทียมมีเขาว์ กรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงจันทบุรี (ฝ่ายปฏิบัติการ)

7.3 สราวุฒิ วงศ์ประทุม กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้างานวางแผนแขวงทางหลวงจันทบุรี

สราวุฒิ วงศ์ประทุม

27 พฤศจิกายน 2561 15:59:18


(นายคมกฤต คีจังวิภาค)

วิศวกร โยธาชำนาญการพิเศษ รักษาราชการแทน
ผอ.ขท.จันทบุรี

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานช่างหนักการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3 ตอน โพธิ์ทอง - บ้านพลั่ว ระหว่าง กม.336+800 - กม.337+875 ปริมาณงาน 22,860 ตารางเมตร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงจันทบุรี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	ลบ.ม.	45,000	408.68	18,390.60	1.3568	554.49	24,952.36
2	2. COLD MILLING 5 CM. DEEP (AVERAGE)	ตร.ม.	1,800,000	15.55	27,990.00	1.3568	21.09	37,976.83
3	3. PRIME COAT	ตร.ม.	115,000	30.58	3,516.70	1.3568	41.49	4,771.45
4	4. TACK COAT	ตร.ม.	24,775,000	13.82	342,390.50	1.3568	18.75	464,555.43
5	5. ASPHALT CONCRETE LEVELING COURSE	ตัน	241,000	1,759.59	424,061.19	1.3568	2,387.41	575,366.22
6	6. PARA ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	22,860,000	273.57	6,253,810.20	1.3568	371.17	8,485,169.67
7	7. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	790,000	288.47	227,891.30	1.3568	391.39	309,202.91
8	8. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S	1,000	2,396.70	2,396.70	1.3568	3,251.84	3,251.84
รวมราคากลาง								9,905,246.71

สรุวดูดี วงศ์ประทุม

27 พฤศจิกายน 2561 16:01:28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3 ตอน โพธิ์ทอง - บ้านพลี ระหว่าง กม.336+800 - กม.337+875 ปริมาณงาน 22,860 ตารางเมตร
ตัววิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชนบทบุรีรัมย์/กรมทงหลวง



(พนมพร ศรีชุมพล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

175 ม.ส.จ.ม.



(Sawatdee Teemmitheaw)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(Sorasutti Wongthaprom)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายคมกฤต คีจิงวิภาต)

วิศวกรโยธาชำนาญพิเศษ รักษาการแทน
ผอ.ขล.จันทบุรี

สรุฑูดี วงศ์ประทุม

27 พฤศจิกายน 2561